[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]POLOŽKOVÝ ROZPOČET
	Rozpočet
	0	+ základ pod boční zed
	JKSO
	

	Objekt
	Název objektu
	SKP
	

	01
	Oprava kamenné zdi
	Měrná jednotka
	

	Stavba
	Název stavby
	Počet jednotek
	0

	10
	Samota Rapotice u Malont
	Náklady na m.j.
	0

	Projektant
	
	Typ rozpočtu
	

	Zpracovatel projektu
	0
	
	

	Objednatel
	
	
	

	Dodavatel
	Renova-Sedlák, s.r.o., Kaplice
	Zakázkové číslo
	10

	Rozpočtoval
	
	Počet listů
	

	ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Základní rozpočtové náklady
	Ostatní rozpočtové náklady

	Z
R
N
	HSV celkem
	164 110
	Ztížené výrobní podmínky
	0

	
	PSV celkem
	0
	Oborová přirážka
	0

	
	M práce celkem
	7 000
	Přesun stavebních kapacit
	0

	
	M dodávky celkem
	0
	Mimostaveništní doprava
	0

	ZRN celkem
	171 110
	Zařízení staveništé
	5 133

	
	
	Provoz investora
	0

	HZS
	0
	Kompletační činnost (IČD)
	0

	ZRN+HZS
	171 110
	Ostatní náklady neuvedené
	0

	ZRN+ost. náklady+HZS
	176 243
	Ostatní náklady celkem
	5 133

	Vypracoval
	Za zhotovitele
	Za objednatele

	Jméno:
Datum :
Podpis :
	Jméno :
Datum :
Podpis:
	Jméno :
Datum :
Podpis:

	Základ pro DPH	21,0
	%
	176 243 Kč

	DPH	21,0
	%
	37 011 Kč

	Základ pro DPH	0,0
	%
	0 Kč

	DPH	0,0
	%
	0 Kč

	CENA ZA OBJEKT CELKEM
	213 254 Kč
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	Stavba:
	10 Samota Rapotice u Malont
	Rozpočet:

	Objekt:
	01 Oprava kamenné zdi
	+ základ pod boční zed




[bookmark: bookmark1]REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU
	Stavební dil
	HSV
	PSV
	Dodávka
	Montáž
	HZS

	2
	Základy a zvláštní zakládání
	12 173
	0
	0
	0
	0

	3
	Svislé a kompletní konstrukce
	82 586
	0
	0
	0
	0

	94
	Lešení a stavební výtahy
	1 017
	0
	0
	0
	0

	96
	Bourání konstrukcí
	11 137
	0
	0
	0
	0

	97
	Prorážení otvorů
	32 340
	0
	0
	0
	0

	99
	Staveništní přesun hmot
	14 876
	0
	0
	0
	0

	M21
	Elektromontáže silnoproud
	0
	0
	0
	7 000
	0

	D96
	Přesuny suti a vybouraných hmot
	9 982
	0
	0
	0
	0

	CELKEM OBJEKT
	164110
	0
	0
	7 000
	0




vedlejší Rozpočtové naklady
	Název VRN
	Kč
	% Základna
	Kč

	Ztížené výrobní podmínky
	0
	0,0
	164 110
	0

	Oborová přirážka
	0
	0,0
	164 110
	0

	Přesun stavebních kapacit
	0
	0,0
	164 110
	0

	Mimostaveništní doprava
	0
	0,0
	164 110
	0

	Zařízení staveniště
	0
	3,0
	171 110
	5 133

	Provoz investora
	0
	0,0
	171 110
	0

	Kompletační činnost (IČD)
	0
	0,0
	171 110
	0

	Rezerva rozpočtu
	0
	0,0
	171 110
	0

	CELKEM VRN
	5133




Položkový rozpočet
	Stavba ;
	10 Samota Rapotice u Malont
	Rozpočet:

	Objekt:
	01 Oprava kamenné zdi
	+ základ pod boční zed




	P.č.
	Číslo položky
	Název položky
	MJ
	množství
	cena / MJ
	celkem (Kč)

	Dii;
	2
	Základy a zvláštní zakládání

	1
	274313611R00
	Beton základových pasů prostý C 16/20
	m3
	4,50
	2 705,00
	12 172,50

	
	
	boční zed:5,0*0,9*1,0
	4,50
	
	

	
	Celkem za
	2 Základy a zvláštní zakládáni
	
	
	
	12 172,50

	Dii:
	3
	Svislé a kompletní konstrukce

	2
	316221111U00
	Ukončující vrstvy zdivá z kamene
	m2
	7,00
	728,00
	5 096,00

	
	
	5,0*0,7*2
	7,00
	
	

	3
	327221111R00
	Zdění nadzákladového zdivá kamenného
	m3
	10,50
	5 320,00
	55 860,00

	
	
	otvor + odbouraná část pro zarovnání:5,0*0,7*1,5
	5,25
	
	

	
	
	bočnízed:5,0*0,7*1,5
	5,25
	
	

	4
	327229111
	Příplatek za oboustranné lícování zdivá
	m3
	10,50
	2 060,00
	21 630,00

	
	Celkem za
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	82 586,00

	Dii:
	94
	Lešení a stavební výtahy

	5
	941955001ROO
	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
	m2
	9,50
	107,00
	1 016,50

	
	
	5,0*1,9
	9,50
	
	

	
	Celkem za
	94 Lešení a stavební výtahy
	1 016,50

	Dii;
	96
	Bourání konstrukcí

	6
	961021311 ROO
	Bourání základů ze zdivá kamenného
	m3
	4,50
	922,00
	4 149,00

	
	
	boční zed:5,0*0,9*1,0
	4,50
	
	

	7
	962022491 ROO
	Bourání zdivá nadzákladového kamenného
	m3
	5,25
	1 331,00
	6 987,75

	
	
	střední zed:5,0*0,7*1,5
	5,25
	
	

	
	Celkem za
	96 Bourání konstrukcí
	
	
	
	11 136,75

	Dii;
	97
	Prorážení otvorů

	8
	979021111R00
	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním
	m3
	10,50
	3 080,00
	32 340,00

	
	
	pro vyzdéní: 10,0*0,7*1,5
	10,50
	
	

	
	Celkem za
	97 Prorážení otvorů
	32 340,00

	Dii:
	99
	Staveništní přesun hmot

	9
	9992811O5R0O
	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
	t
	40,70
	365,50
	14 876,44

	
	Celkem za
	99 Staveništní přesun hmot
	14 876,44

	Dii:
	M21
	Eiektromontáže siinoproud

	10
	2100001
	El.proud-elektrocentrála
	kpl
	1,00
	7 000,00
	7 000,00

	
	Celkem za
	M21 Eiektromontáže siinoproud
	7 000,00

	Dii:
	D96
	Přesuny suti a vybouraných hmot

	11
	979087311 ROO
	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
	t
	30,86
	287,00
	8 855,39

	
	
	Začátek provozního součtu
	
	
	

	
	
	zdivo z otvoru:5,0*0,7*1,5
	5,25
	
	

	
	
	bourané zdivo:5,0*0,9*1,5
	6,75
	
	

	
	
	bourané základy:5,0*0,9*1,0
	4,50
	
	

	
	
	Konec provozního součtu
	16,50
	
	

	
	
	16,5*1,87
	30,86
	
	

	12
	979093111 ROO
	Uložení suti na skládku bez zhutnění
	t
	30,86
	36,50
	1 126,39

	
	Celkem za
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	9 981,78





